



PIERWSZY WICEPREZYDENT MIASTA

Łódź, dnia 28 lutego 2011 r.

Or. I. 0003.84.2011

Pan
Paweł BLIŹNIUK
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi

Gracjusz Paweł!

W związku ze zgłoszoną przez Pana Radnego w dniu 18 lutego 2011 r. interpelacją -sygnatura: RM/16/2011 w sprawie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w 2011 r. uprzejmie informuję, co następuje:

1. Przewiduje się że, w 2011 r. do Rady Miejskiej zostaną przekazane plany miejscowe o najwyższym obecnie stanie zaawansowania prac i procedury planistycznej. Zgodnie z propozycją sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego przewiduje się przekazanie 17 projektów planów miejscowych do Rady Miejskiej obejmujących łącznie blisko 441 ha.
2. Wskazane wyżej 17 uchwał miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego do Rady Miejskiej w 2011 r. wynosi łącznie 1,49% powierzchni miasta.
3. Aktualnie, obszary posiadające obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmują łącznie powierzchnię 1338 ha, która stanowi 4,54 % powierzchni miasta w jego granicach administracyjnych. Przyjęcie planowanych 17 uchwał – planów miejscowych w 2011 r. spowoduje wzrost obszaru miasta objętego obowiązującymi planami miejscowymi do 6,03% powierzchni miasta.
4. Powierzchnia obszarów objętych uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego wynosi łącznie 13146 ha – t.j. 44,66% powierzchni miasta. Zasięg poszczególnych obszarów objętych obowiązującymi planami oraz obszarów dla których prowadzone są prace planistyczne nad ich sporządzeniem prezentuje załącznik graficzny. Wskazane wyżej 17 uchwał w sprawie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego o łącznej powierzchni 441 ha – stanowi blisko 3,35% powierzchni wszystkich uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych. Należy jednak dodać że w 2011 r. Miejska Pracownia Urbanistyczna będzie prowadzić równolegle prace nad miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego dla obszarów o łącznej powierzchni przekraczającej 5000 ha – stanowiącej blisko 17% obszaru miasta.

Marek Cieślak

Marek CIEŚLAK

Marek Cieślak

Załącznik graficzny:

Plansza „Obowiązujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego oraz podjęte uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych”.

Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. Pani Katarzyna Korowczyk p.o.Dyrektora Wydziału Organizacyjnego UMŁ